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50-lecie Koła PZW nr 13 w Boguchwale
W dniu 16 marca 2024 r. w Centrum Rozwoju Społecznego w Boguchwale odbyło się
spotkanie jubileuszowe z okazji 50-lecia działalności Koła Wędkarskiego PZW nr 13
Boguchwała.
Obchody rozpoczął prezes koła Marek Pokrywka, który przywitał
przybyłych gości i członków koła. Podkreślić trzeba, że wśród zaproszonych kolegów
byli Ci, którzy pełnili funkcje w zarządzie koła w latach poprzednich, tj. prezesi,
skarbnicy czy sekretarze. Warto wspomnieć, że najstarsi z obecnych wędkarzy – kol.
Jan Niedziałek czy kol. Józef Pieniążek – pamiętali okres kiedy koło zostało założone.
W uroczystościach wzięli także udział przedstawiciele władz samorządowych –
Burmistrz Boguchwały dr Wiesław Kąkol, Z-ca Burmistrza Boguchwały Justyna Placha-
Adamska, Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguchwale Piotr Pustelny, Dyrektor
Miejskiego Centrum Kultury w Boguchwale Agnieszka Czarnik-Buż oraz
Radny Powiatu Rzeszowskiego Rafał Białorucki. Na sali byli obecni także delegaci
Zarządu Okręgu PZW w Rzeszowie i prezesi zaprzyjaźnionych kół wędkarskich: Jan
Sadło – Prezes Koła PZW nr 1 Stulecie w Rzeszowie oraz Paweł Sikora – Prezes Koła
PZW nr 30 Kleń w Strzyżowie.
Prezes Marek Pokrywka odczytał referat prezentujący pół wieku dziejów koła, po
którym wręczono okolicznościowe odznaczenia. Brązową odznakę PZW otrzymał kol.
Bartłomiej Pączek, a medalami za zasługi w rozwoju wędkarstwa uhonorowani zostali



kol. Roman Chwaszcz oraz kol. Grzegorz Krajewski.
Kolejnym punktem programu było wręczenie przybyłym gościom okolicznościowych
przypinek oraz podziękowań za wieloletnie zaangażowanie w działalność koła,
wsparcie finansowe i rzeczowe a przede wszystkim wspieranie idei wędkarstwa.
Burmistrz Boguchwały podziękował wędkarzom za wkład w ochronę środowiska, przy
tym wspomniał nasze akcje sprzątania brzegów Wisłoka, szerzenie wiedzy o ekologii i
bardzo dobrą współpracę z władzami samorządowymi, która na przestrzeni
ostatnich kilku lat zdecydowanie się poprawiła. Życzył wielu sukcesów w następnych
latach działalności koła i wyśmienitych wyników nad wodą, bez połamania
przysłowiowego kija.
Kol. Jan Sadło z Zarządu Okręgu PZW w Rzeszowie podziękował za pracę nad ochroną i
zagospodarowaniem wód oraz szerzenie idei
ekologii. Zaznaczył, że docenia nasza pracę nad kolejnym pokoleniem wędkarzy,
choćby poprzez rokrocznie organizowane zawody z okazji Dnia Dziecka, które nie tylko
polegają na rywalizacji lecz również na pogłębianiu wiedzy o przyrodzie.
Do życzeń i podziękowań dołączyli się również pozostali goście przekazując
pamiątkowe puchary, statuetki i dyplomy.
Uroczystość zakończył wspólny poczęstunek, wzniesiony uroczysty toast i pamiątkowe
zdjęcia.
Prezes Marek Pokrywka: W imieniu koła składam serdeczne podziękowania władzom
Gminy, wszystkim instytucjom i osobom prywatnym, naszym Przyjaciołom,
Sympatykom, którzy wspierają nas w codziennej pracy na rzecz rozwoju wędkarstwa
na terenie Gminy Boguchwała. Obyśmy w zdrowiu i dobrym samopoczuciu dotrwali
następnych okrągłych Jubileuszy! Szczególne podziękowania kieruję do Burmistrza
Boguchwały dr Wiesława Kąkola za udostępnienie sali, w której odbyło się spotkanie
jubileuszowe, Janusza Burdackiego Prezesa Boguchwalskiego Forum Rozwoju za
przygotowanie obiadu oraz Agnieszki Czarnik-Buż Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury
w Boguchwale i Jej pracowników za przygotowanie sali, zorganizowanie wieczornego
poczęstunku i wyśmienity jubileuszowy tort.
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